UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

Programa de Pds-Graduacao em Ciéncias Fisiologicas:
Fisiologia Animal Comparada

Processo de Selecdo Mestrado 1° semestre de 2013
Resultado Final em Ordem de Classificacao

CANDIDATO CLASSIFICAQAO

Mauricio Monteiro 1
Estela Fernandes e Silva 2
Fabio de Melo Tarouco 3
Eduarda Santa Helena 4
Robson Rabelo Velasques 5
6

7

8

9

Lais Mattos de Aguiar Tissot
Amanda da Silveira Guerreiro
Maicom Borges Moraes
Taind Figueiredo Cardoso

Krissia Aparecida de Almeida 10
Felipe Antonio Girardi 11
Eliana Jaime de Menezes 12
Aline Portantiolo Letnin 13

Prof. Dr. Elton Pinto Colares
Presidente da Comissdo de
Selecéo

Prof. Dr. Carlos Eduardo da Rosa Profa Dra Juliane Ventura Lima
Membro da Comisséo de Selegéo Membro da Comisséo de Selegéo

OBS.: Os candidatos aprovados deverdo comparecer para reunido com a
Coordenacéo do PPGCF-FAC no dia 04/02/2013 as 09:00hs na sala 4213 —
Campus Carreiros.



